

Art. Nr. 91296
Art. Name Ritter SPORT, 100 g mit Werbebanderole
Sorte Nugat

Zutaten Gefüllte Vollmilchschokolade mit Nugat (42%).
Zucker, HASELNUSSmasse (18%), Kakaobutter,
Kakaomasse, VollMILCHpulver, LAKTOSE,
MagerMILCHpulver, BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine
(SOJA). Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen
SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE
und Ei enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2309 kJ	554 kcal
Fett		34 g
davon ges. Fettsäuren		14 g
Kohlenhydrate		54 g
davon Zucker		51 g
Eiweiß		7,3 g
Salz		0,12 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

Maße Werbebanderole 115 x 94 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet

Art. Nr. 91296
Art. Name Ritter SPORT, 100 g mit Werbebänderole
Sorte Alpenmilch

Zutaten Alpen-Vollmilchschokolade. Kakao: 30% mindestens.
Zucker, VollMILCHpulver (20%), Kakaobutter, Kakaomasse,
HASELNUSSmasse, Emulgator: Lecithine (SOJA).
Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen
SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE
und Ei enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2282 kJ	547 kcal
Fett		32 g
davon ges. Fettsäuren		20 g
Kohlenhydrate		54 g
davon Zucker		53 g
Eiweiß		8,2 g
Salz		0,18 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

Maße Werbebänderole 115 x 94 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden in Großbuchstagen gekennzeichnet

Art. Nr. 91296
Art. Name Ritter SPORT, 100 g mit Werbebänderole
Sorte Nuss-Splitter

Zutaten Vollmilchschokolade mit Haselnuss-Stückchen (12%).
Kakao: 30% mindestens im Schokoladenanteil.
Zucker, Kakaobutter, HASELNÜSSE, Kakaomasse,
VollMILCHpulver, LAKTOSE, MagerMILCHpulver,
BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann
Spuren von ERDNÜSSEN, anderen
SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE
und Ei enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2319 kJ	556 kcal
Fett		35 g
davon ges. Fettsäuren		17 g
Kohlenhydrate		52 g
davon Zucker		50 g
Eiweiß		7,4 g
Salz		0,16 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

Maße Werbebänderole 115 x 94 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden in Großbuchstagen gekennzeichnet

Art. Nr. 91296
Art. Name Ritter SPORT, 100 g mit Werbebänderole
Sorte Edel-Vollmilch

Zutaten Edel-Vollmilchschokolade. Kakao: 35% mindestens.
Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver (21%), Kakaomasse,
Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann Spuren von
ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN,
GLUTENHALTIGEM GETREIDE und Ei enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2377 kJ	571 kcal
Fett		38 g
davon ges. Fettsäuren		23 g
Kohlenhydrate		48 g
davon Zucker		47 g
Eiweiß		7,3 g
Salz		0,21 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

Maße Werbebänderole 115 x 94 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden in Großbuchstagen gekennzeichnet

Art. Nr. 91296
Art. Name Ritter SPORT, 100 g mit Werbebanderole
Sorte Joghurt

Zutaten Gefüllte Vollmilchschokolade mit Magermilch-Joghurt-Creme (45%).
Zucker, Palmfett, Kakaobutter, MagerMILCHjoghurtpulver (7,5%), Kakaomasse, VollMILCHpulver, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, SAHNEpulver, BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE und Ei enthalten.*
Palmfett: nach RSPO (Mass Balance) zertifiziert.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2447 kJ	588 kcal
Fett		41 g
davon ges. Fettsäuren		24 g
Kohlenhydrate		48 g
davon Zucker		48 g
Eiweiß		6,6 g
Salz		0,23 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

Maße Werbebanderole 115 x 94 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden in Großbuchstagen gekennzeichnet

Art. Nr. 91296
Art. Name Ritter SPORT, 100 g mit Werbebanderole
Sorte Halbbitter

Zutaten Halbbitter-Schokolade
Zucker, Kakaomasse (davon 25 % Edel-Kakao),
Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA). Kakao: 50 %
mindestens.
Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen
SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE,
MILCHPRODUKTEN und Ei enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2224 kJ	534 kcal
Fett		33 g
davon ges. Fettsäuren		19 g
Kohlenhydrate		50 g
davon Zucker		48 g
Eiweiß		6 g
Salz		0 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

Maße Werbebanderole 115 x 94 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet